
 

                〒733-0036 広島市西区観音新町 1丁目 20-24 

 

                              ST-E15016号 

                                     2016年 10月吉日 

お客様各位 

                  MHIソリューションテクノロジーズ株式会社 

                          代表取締役社長 小林 一登 

 

「オゾン式水浄化システム」事業譲渡のおしらせ 

 

拝啓、新涼の候、貴社ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別の御愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、本年２月にお知らせ致しました通り、弊社は来年 2017年３月末日をもちまして「オゾン式 

  水浄化システム」事業から撤退致します。 

これに伴い「オゾン式水浄化システム」のアフターサービスや部品供給、メインテナンスの対応がで 

きなくなりますが、多数のお客様より、アフターサービスは続けて欲しいとのご意見が寄せられました。 

弊社として事業継続は難しい状況で、「オゾン式水浄化システム」のアフターサービスや部品供給の 

譲渡先を探しておりましたが、今般、（有）ダイヤドリルメンテナンス殿に事業移管を行うことで基本 

合意致しました。 

皆様方には何かとご不安をお掛け致しましたが、来年４月からは、弊社同様、（有）ダイヤドリルメン 

テナンス殿を御愛顧頂きますよう、よろしくお願い申し上げるとともに、まずは略儀ながら書中をも 

ちましてお知らせ申し上げます。敬具 

 

本事業譲渡先 

（有）ダイヤドリルメンテナンス 

 代表取締役社長 方志 俊成 

 住所 大阪府東大阪市横枕西４番 31号 

 HP: http://dd-m.jpn.org 

東京営業所 

 住所 神奈川県相模原市緑区大島３０３１番地 

 

 


